
1 
 

 
 
 
 
 
DELIBERAZIONE 24 LUGLIO 2014  
352/2014/A 
 
DIFFERIMENTO DEL TERMINE PER LA PRESA DI SERVIZIO DEL VINCITORE DELLA 
SELEZIONE PUBBLICA, MEDIANTE SCRUTINIO COMPARATIVO, PER L’ASSUNZIONE, CON 
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO, DI UNA UNITÀ DI PERSONALE NELLA CARRIERA 
DEI FUNZIONARI DELL'AUTORITÀ PER L'ENERGIA ELETTRICA IL GAS E IL SISTEMA 
IDRICO – PROFILO G1-TD-2013 
 
 

L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA 
IL GAS ED IL SISTEMA IDRICO 

 
 

Nella riunione del 24 luglio 2014  
 
VISTI: 
 
• la legge 14 novembre 1995, n. 481 (di seguito: legge 481/95), recante “Norme per 

la concorrenza e la regolazione dei servizi di pubblica utilità. Istituzione delle 
Autorità di regolazione dei servizi di pubblica utilità” e s.m.i.; 

• il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Autorità per 
l’energia elettrica il gas e il sistema idrico (di seguito: Autorità); 

• il vigente Regolamento del personale e ordinamento delle carriere dell’Autorità; 
• la deliberazione dell’Autorità 124/2014/A, del 27 marzo 2014; 
• la deliberazione dell’Autorità 300/2014/A, del 19 giugno 2014 (di seguito: 

deliberazione 300/2014/A); 
• la determinazione 98/DAGR/2013, del 16 dicembre 2013 con cui il Direttore della 

Direzione Affari Generali e Risorse (di seguito: DAGR) ha approvato, tra l’altro, 
un avviso di selezione pubblica, mediante scrutinio comparativo, per l’assunzione 
in prova, con contratto a tempo determinato, di complessive sette unità di 
personale nella carriera dei funzionari dell’Autorità (profili: E1-TD-2013, E2-TD-
2013, E3-TD-2013, T-TD-2013, G1-TD-2013, G2-TD-2013 e C-TD-2013); 

• la determinazione 3/DAGR/2014, del 20 gennaio 2014, con cui si è provveduto 
alla rettifica dell’avviso di selezione di cui al precedente alinea; 

• la nota del Direttore DAGR  prot. 19535, dell’11 luglio 2014; 
• la nota dell’avv. Mario Vanni prot. 19733, del 15 luglio 2014. 

 
CONSIDERATO CHE: 
 
• con deliberazione 300/2014/A è stata approvata la graduatoria di merito della 

selezione pubblica per il profilo G1-TD-2013 e disposta l’assunzione del 



2 
 

vincitore, prevedendo, quale termine per la relativa presa di servizio, il 31 agosto 
2014; 

• con nota dell’11 luglio 2014, il Direttore della Direzione DAGR ha comunicato 
l’esito della selezione al vincitore, avv. Mario Vanni, richiedendo di dichiarare il 
proprio interesse o la rinuncia all’assunzione a far data dal 1 agosto 2014; 

• l’avv. Mario Vanni, con nota del 15 luglio 2014, ha confermato il proprio interesse 
all’assunzione e richiesto di differire al 1 aprile 2015 il termine ultimo per la 
relativa presa di servizio. 

 
RITENUTO CHE: 
 
• nulla osti all’accoglimento dell’istanza dell’avv. Mario Vanni di differire il 

termine inizialmente previsto per la relativa presa di servizio, in quanto vincitore 
della selezione pubblica per il profilo G1-TD-2013 in argomento. 

 
 

DELIBERA 
 
 

1. di differire il termine per la presa di servizio del vincitore della selezione pubblica, 
mediante scrutinio comparativo, per l’assunzione, con contratto a tempo 
determinato, di una unità di personale nella carriera dei funzionari dell’Autorità 
per l’energia elettrica il gas e il sistema idrico, di cui al punto 3, della 
deliberazione 300/2014/A, al 1 aprile 2015; 

2. di dare mandato al Direttore della Direzione Affari Generali e Risorse per le azioni 
a seguire; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Autorità 
www.autorita.energia.it. 

 
 

24 luglio 2014                        IL PRESIDENTE 
                                                                                                                                Guido Bortoni 

 
 

 


	L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA
	IL GAS ED IL SISTEMA IDRICO
	DELIBERA

